本案件は郵便入札です。

入札公告
　府民スポーツ・レクリエーション組織委員会は、「令和５年度体力測定会運営業務」について、次のとおり条件付一般競争入札を行うので公告する。

入札参加者は、この「公告」のほか、「府民スポーツ・レクリエーション組織委員会条件付一般競争入札　共通入札説明書」（以下「入札説明書」という。）及び「府民スポーツ・レクリエーション組織委員会条件付一般競争入札（郵便方式）入札心得」（以下「入札心得」という。）の内容を遵守するとともに、契約締結に必要な条件を熟知のうえ、入札を行うこと。

令和５年７月３１日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　府民スポーツ・レクリエーション組織委員会
委員長　　髙杉　豊
記
１　発注の内容
	発　注　年　度
	令和５年度

	業　務　名　称
	令和５年度体力測定会運営業務

	業務所管所属
	府民スポーツ・レクリエーション組織委員会

	入札参加資格者名簿
登録コード
	大阪府物品・委託役務関係競争入札参加資格者名簿

「総合イベント（種目コード１０９）」、「イベント企画（種目コード１１０）」のいずれか

	履　行　場　所
	府民スポーツ・レクリエーション組織委員会の指定する場所

	契　約　期　間
	契約締結の日　から　令和６年３月２９日（金曜日）まで

	落札方式
	最低制限価格制度及び低入札価格調査制度の採用なし

	支払い条件
	一括払い

	契約不適合責任期間
	なし

２　入札日程等
	（１）
	入札公告、入札説明書及び仕様書等の交付
	交付期間
	令和５年７月３１日（月曜日）午後２時から

	交付方法
	大阪府ホームページ（以下、「ホームページ」という。）により交付する。
https://www.pref.osaka.lg.jp/sportsshinko/suporeku/sportsnyusatsu.html

	（２）
	入札公告、入札説明書及び仕様書等に関する質問
	受付期間/
提出方法
	令和５年８月１４日（月曜日）午後２時までに、質問書（様式第１号）に質問事項を記載のうえ、電子メールにより送信する。
送信先：sportsshinko@sbox.pref.osaka.lg.jp
なお、件名に令和５年度体力測定会運営業務と記載して送付すること。

	回答日/

回答方法
	令和５年８月２１日（月曜日）　付けで、ホームページにて回答を公開する。

	（３）
	入札書及び入札参加資格申出書等の提出
	提出日
	令和５年８月２９日（火曜日）　　午後４時必着

	提出方法
	入札心得の第６条（入札書等の提出）による。

	留意事項
	ア　持参又は電送による入札は認めない。

イ　入札書には、消費税及び地方消費税を加算する前の額を記載すること。

	（４）
	入札の辞退
	辞退届の提出期限
	入札書等の郵送後に入札参加を辞退する場合は、開札の日時までに入札辞退届を提出すること。

	提出方法
	「６　問合せ先」あてに持参又は郵送にて提出すること。

	（５）
	開札及び通知
	開札の日時・場所
	令和５年９月１日（金曜日）　　午前１０時

大阪市住之江区南港北１－１４－１６

大阪府咲洲庁舎４１階　共用会議室⑨

	落札候補者への通知日
	令和５年９月１日（金曜日）

	落札候補者への通知方法
	電話及び電子メールで通知する。

	入札結果の公表予定日
	令和５年９月１日（金曜日）

	入札結果の公表方法
	ホームページに掲載する。

	（６）
	事後審査申請書等の提出
	提出期限
	令和５年８月２９日（火曜日）　　午後４時必着

	提出方法
	入札心得で指定の方法により、一般書留郵便又は簡易書留郵便のいずれかの方法で、郵送すること。

	必要な審査資料
	入札説明書の「１６　事後審査」（１）に示す資料

	事後審査結果通知予定日
	令和５年９月１日（金曜日）

	事後審査不服申し立て期間
	入札説明書の「１６　事後審査」（４）に示す期間

	不服申立て先・方法
	「６　問合せ先」あてに郵送又は持参にて提出すること。

【再度の入札等にかかる注意点】
・本案件の予定価格については、落札決定後に公表します。

・当初の開札で予定価格の範囲内での応札がない場合、再度の入札を行います。

・再度の入札は二回限りとします。
３　入札参加資格

　　入札参加者は下記要件をすべて満たしていること。

	共通入札説明書で示す資格要件
	共通入札説明書で示す資格要件をすべて満たしていること。

	登録業種
	令和4・5・6年度大阪府物品・委託役務関係競争入札参加資格者名簿中

「総合イベント（種目コード１０９）」、「イベント企画（種目コード１１０）」のいずれかに登録をされている者であること。

	地域要件
	大阪府の区域内に事業所を有していること。

	履行実績
	この公告の日までの間に、体力測定運営業務等イベント業務について締結した契約を誠実に履行完了した実績を有していること。

	（「１．発注の内容」に掲げる入札参加資格者名簿登録コード（登録業種）に登録がない場合）

令和4・5・6年度大阪府物品・委託役務関係競争入札参加資格者名簿への新規又は追加の登録申請
	申請期限
	令和５年８月２２日（火曜日）午後４時まで
上記期限までに、電子申請及び添付書類に不備のないことが必要です。不備があった場合は上記期限までにその補正を完了すること。

	申請方法等
	ア　資格審査に関する添付書類の提出場所及び問い合わせ先

〒540-8570　大阪市中央区大手前二丁目

大阪府総務部契約局総務委託物品課資格審査グループ

（TEL (06)6944-6644）

イ　申請の方法

(ｱ)　システムにおいて、必要な事項を入力し、送信する。

(ｲ)　添付書類は、郵送又は持参する。

ウ　その他

詳細は、システムの説明による。

４　交付書類一覧

	入札公告等

	名称
	交付方法
	ファイル形式

	１
	入札公告
	　ホームページから

ダウンロード
	Microsoft Word

形式

又は

Microsoft Excel
形式

又は

Adobe Acrobat

PDF形式

	２
	府民スポーツ・レクリエーション組織委員会条件付一般競争入札　共通入札説明書

	３
	府民スポーツ・レクリエーション組織委員会条件付一般競争入札（郵便方式）入札心得

	４
	質問書（様式第1号）

	５
	入札参加資格申出書（様式第2号）

	６
	契約(取引)実績調書（様式第3号）

	７
	契約(取引)実績に係る証明書（様式第4号）

	８
	入札書（様式第5号）

	９
	入札辞退届（様式第6号）

	10
	事後審査結果不服申立書（様式第7号）

	契約関係
	11
	契約書（案）

	12
	契約保証金免除申請書

	誓約書関係
	13
	誓約書（元請用）

	仕様関係
	14
	仕様書

５　提出書類一覧

	書類名称

	質問
	質問書（様式第1号）

	入札参加
	入札参加資格申出書（様式第2号）

	契約(取引)実績調書（様式第3号）
(添付書類)

○契約書等の写し（業務内容が確認できる仕様書等を含む）
又は

○契約(取引)実績に係る証明書（様式第4号）

	入札書（様式第5号）

	入札辞退
	入札辞退届（様式第6号）

	契約締結前
	誓約書（元請用）
落札者のみ提出。入札説明書17（2）参照。

６　手続き先・問合せ先

	　　　　　　　　　　　　　　　　　手続き先・問合せ先

	担当事務局

	〒５５９－８５５５

　大阪市住之江区南港北１－１４－１６　大阪府咲洲庁舎３７階

　大阪府府民文化部　文化・スポーツ室　スポーツ振興課内
府民スポーツ・レクリエーション組織委員会事務局
電話　０６－６２１０－９３２４
FAX  ０６－６２１０－９３２５
メール　sportsshinko@sbox.pref.osaka.lg.jp
・入札書等は、大阪南港ＡＴＣ内郵便局留で提出してください。

令和５年８月２９日（火曜日）午後４時必着　　　（入札心得第６条参照）

本業務の入札に参加を希望される方は、令和４・５・６年度大阪府物品・委託役務関係競争入札参加資格者名簿に登録されることが必要です。